
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2017 

 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 002/2017  

 

A Presidente da Comissão Organizadora do processo Seletivo Simplificado da Prefeitura 

Municipal de Canarana-MT, nos termos do Edital de Abertura, visando atender os princípios da 

publicidade, da legalidade e da impessoalidade, 

 

RESOLVE:  

 

I.– Informar que não houve recursos  em relação às inscrições  e ao resultado do processo 

Seletivo Simplificado. 

II – Divulgar, para fins de Homologação, a Classificação final, para o cargo de Professor do 

Processo Seletivo Simplificado nº003/2017. 

 

Cargo: PROFESSOR                                     Local: SEDE 

Nº de 

Inscrição 

Nome do Candidato Nº do CPF Total de 

Pontos: 

Classificação 

001 Elizabete Vieira de Menezes 632.407.851-53 19,22 1º 

002 Rosmeri Bernadete Anschau 495.634.241-15 18,47 2º 

009 Sirlene Rosa de Araujo 329.293.581-49 14,20 3º 

011 Sônia Theresinha Eberhart 344.445.561.53 13,37 4º 

005 Lediane Moreira Gomes 709.850.221-91 11,12 5º 

013 Luciane Taborda Marques 011.534.811-54 09,12 6º 

004 Cleunice Teixeira Eleutério 432.184.401-06 07,25 7º 

014 Ana Paula Monteiro de Matos 060.956.179-01 06,12 8º 

012 Sandra Freire de Souza 007.795.891-81 02,95 9º 

ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA 

C.N.P.J.: 15.023.922/0001-91 

 



010 Beatriz de Souza Gomes 110.777.637-60 02,50 10º 

003 Luziene Alves da Silva 730.916.931-04 00,90 11º 

008 Claudia Correia da Silva 016.979.711-21 00,00 12º 

 

 

Cargo: PROFESSOR                                  Local: Vila Serra Dourada 

Nº de 

Inscriç

ão 

Nome do Candidato Nº do CPF Total de 

Pontos: 

Classificação 

 

007 Keidiani Parpinelli  038.036.551-22 00,00 1º 

 

 

Cargo: PROFESSOR                                  Local: Vila Culuene 

Nº de 

Inscriç

ão 

Nome do Candidato Nº do CPF Total de 

Pontos: 

Classificação 

 

006 Mara Carmecita Sasso Martins 305.272.100-30 07,25 1º 

 

 

 

 

                     Canarana-MT, 24 de julho de 2017. 

 

 

                

 

Marceli  Teresinha Thomas Langer Costa 

Presidente da Comissão Organizadora 

do Processo Seletivo Simplificado n.º 003/2017. 

 


